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7 شهرستان ها

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:

استقلال و امنیت کشور مدیون خون 
شهدا است

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه استقلال و امنیت 
کشور مدیون خون شهدا است،گفت: شهدا نماد عزت و غرور ملی 

هستند و گرامیداشت یاد و نام شهدا امری ضروری است.
به گزارش اقتصادســرآمد،محمود کشــاورز در دیدار با خانواده شهیدعبدالله 
محسنی با بیان اینکه شــهیدان نماد اقتدار ملت و ســرمایه های نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران هســتند و اقتدار امروز کشــورمرهون خون پاک و 
مطهر شهیدان اســت،افزود: نزد خداوند متعال هیچ امری بالاتر از این نیست 
که انسان جان خود را در راه اسلام بدهد که شهدا شــجاعانه این کار را انجام 
دادند و به همین دلیل مظهرعدالت هستند.وی یاد و خاطره شهدای گرانقدر و 
رشادت‌های زنان و مردان غیور ایلامی در ۸ سال دفاع مقدس را گرامی داشت 
و اظهار داشت: خانواده شهدا اسوه صبر و استقامت هستند و هر‌چه نظام مقدس 
جمهوری اسلامی دارد از برکت خون شهدا است.مدیرعامل شرکت گاز استان 
ایلام با بیان اینکه موفقیت‌های امروزی در سایه همین رشادت‌ها و مقاومت‌ها 
به دســت آمده که نام و آوازه ایران و ایرانیان در جهان طنین انداز شده است، 
تصریح کرد: فرهنگ ایثار، شهادت، مجاهدت و حماسه در ایران اسلامی باید 
همیشه زنده بماند زیرا عزت و اقتدار کشورمان به خاطر ایثار و شهادت است.

کشاورز با تاکید بر اینکه دیدار با خانواده شــهدا موجب دوام فرهنگ ایثار و 
جهاد می‌شود، تاکید کرد: خون شهیدان باعث بقا و ماندگاری نظام اسلامی شده 
و همه ما مدیون خون آن‌ها هستیم و باید همواره در مسیر اهداف شهدا حرکت 
کنیم و به دنبال تحقق اهدافی باشیم که شهدا در مسیر آن جان را فدا کردند.وی 
با تأکید براینکه شــهدا با نثار خون خود، امنیت و آرامش را برای کشورمان به 
ارمغان آورده اند و مسئولان و آحاد مختلف مردم وظیفه سنگینی در قبال خون 
شهدا دارند، گفت:شهدا با رشادت‌های خود پایه‌های انقلاب اسلامی را محکم‌ 
تر کرده‌اند و امنیت و آرامش امروز کشورمان مرهون ایثار و از جان‌گذشتگی 
شــهدای والامقام وهمچنین صبر خانواده های آنان است.مدیرعامل شرکت 
گاز استان با اشاره به اینکه اقتدار روزافزون کشورمان در گرو جانفشانی ‌شهدا 
و ایثارگران و استقلال و حریت مردم، مرهون خون پاک شهدای عزیز کشور 
است،افزود: شــهدا برای حفظ نظام و آرمان های انقلاب از لذت های دنیوی 
خود گذشــتند تا درخت تنومند انقلاب اســامی روز به روز قوی تر شود و 

امروزه ابر قدرت های جهان حتی از سایه آن وحشت دارند.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان:

پراکندگی جمعیت در زاهدان مهمترین 
عامل محرومیت زیرساختی آن است

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهدان - معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: پراکندگی جمعیت 
در زاهدان سبب شده پروژه‌ها بسیار هزینه بر و زمانبر باشد و این یکی از 

مهمترین دلایل محرومیت زیرساختی این شهرستان است.
به گزارش اقتصادسرآمد، عطاء اله اکبری در جلسه بررسی اولویت‌های 
عمرانی زاهدان افزود: در این شهرســتان شــاخص برخورداری از راه 
دسترسی مناسب پایین ترین حد است و توســعه و اصلاح بیش‌از ۹۰۰ 

کیلومتر شبکه آب آشامیدنی هم در شهر زاهدان الزامی و زمانبر است.
وی ادامه داد: گستردگی سیستان و بلوچستان، پراکندگی جمعیت و دوری 
از مرکز یکی از عوامل مهم عقب ماندگی این استان در سال‌های متمادی 
بوده اما این شرایط در شهرســتان زاهدان معضلی دو چندان برای بهبود 

شاخص‌های عمرانی است.
معاون عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: تمام نیازهای 
عمرانی استان پیوسته در کمیته‌های برنامه ریزی بررسی و موافقت‌نامه‌های 
طرح‌ها مبادله می‌شــوند اما این رویه جدید و جلسات هدفمند باید در 
کوتاهترین زمان ممکن و تا پایان ســالجاری توسط دستگاه‌های اجرایی 

تکمیل و به مردم منطقه تحویل داده شوند.
به گزارش ایرنا زاهدان با مساحتی حدود ۳۰ هزار و ۷۱۶ کیلومتر مربع از 
لحاظ تقسیمات کشوری شامل سه بخش مرکزی، نصرت آباد و کورین 
با حدود ۱۷ درصد از مساحت استان نه تنها وسیعترین بلکه پرجمعیت 

ترین شهرستان در منطقه مرکزی استان محسوب می‌شود.
زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچســتان در حالی از نظر کیفی و کمی 
شهری رو به رشد و توسعه محسوب می شود که همزمان با این پیشرفت 
از نظر جمعیت »اولین« و از نظر وسعت »دومین« شهر حاشیه نشین کشور 

است.
در جلســه بررســی پروژه‌های عمرانی اولویت دار زاهــدان در دیگر 
حوزه‌های بهداشت و درمان، اجرای طرح‌های هادی روستایی، ورزش و 
جوانان، منابع طبیعی، تکمیل ساختمان های نیمه تمام، احداث و تکمیل 
مجتمع‌های خدماتی بین راهی هم مورد بررسی قرار گرفت تا مصوبات 

جلسه ملاک عمل در سالجاری باشد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه:

گام بلند خیرین راه‌ساز در روانسر؛ مشارکت ۴۵ 
میلیارد ریالی برای بهسازی راه‌های روستایی

گروه استان ها- کرمانشــاه- مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشــاه گفت: در اقدامی ماندگار، خیرین 
راه‌ساز شهرستان روانســر با تأمین مصالح راه‌سازی به ارزش بالغ بر ۴۵ 
میلیارد ریال، نقشی مهم در توسعه راه‌های روستایی ایفا کردند؛ اقدامی 
که گامی مؤثر در جهت رفع محرومیت، کاهش تصادفات و افزایش رفاه 

عمومی به شمار می‌رود.
 به گزارش اقتصادسرآمد، یزدان خســروی گفت: نخستین جلسه کمیته 
خیرین راه‌ساز شهرستان روانســر با حضور فرماندار و جمعی از خیرین 
برگزار شد. در این نشســت، با هدف بهبود زیرساخت‌های حمل‌ و نقل 
روســتایی و با تکیه بر ظرفیت‌های مردمی، تفاهم‌نامه‌هایی برای تأمین 

مصالح پروژه‌های راه‌سازی در مناطق محروم امضاء شد.
وی گفت: بر اســاس این تفاهم‌نامه‌ها، خیرین راه‌ساز شهرستان روانسر 
مجموعاً ۱۶۵۰۰ تن مصالح ســنگی شکسته شامل ۵۰۰۰ تن مصالح زیر 
اساس و ۱۱۵۰۰ تن مصالح اساس به ارزش تقریبی ۴۵ میلیارد ریال تأمین 
کردند که از طریق کارخانه‌های سنگ‌شــکن جهــت اجرای پروژه‌های 
بهسازی مسیرهای روســتایی به اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 

شهرستان روانسر تحویل داده شده است.
خسروی افزود: این مصالح در مســیرهای مهم و پر ‌‌استفاده روستاهای 
فیروزه سنجابی، حسین آباد، تپه‌رش، باباحیران، چشمه پنبه، قلعه فرج اله 
بیگ، ده باغ، آهنگران، مله ترشکانه و بله‌زین؛ مناطقی که با کمبود شدید 

زیرساخت‌های مناسب جاده‌ای روبه‌رو هستند.
وی عنوان کرد: خیرین راه‌ساز گروهی از نیکوکاران و فعالان اجتماعی‌اند 
که بدون چشم‌داشــت مالی، در زمینه تأمین مصالــح، تجهیزات و حتی 
اجرای پروژه‌های عمرانی مشــارکت می‌کنند. ایــن حرکت مردمی، که 
در ســال‌های اخیر رشد چشم‌گیری داشــته، نمونه‌ای روشن از سرمایه 

اجتماعی در خدمت توسعه پایدار است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشــاه، با تأکید بر 
اهمیت این اقدام گفت: مشــارکت خیرین راه‌ساز نه‌تنها سرعت اجرای 
پروژه‌ها را افزایش می‌دهد، بلکه باعــث صرفه‌جویی در منابع دولتی و 

ارتقای کیفیت زندگی مردم در مناطق محروم می‌شود.

گروه استان ها- دانشی ، یزد- نخستین قطار مثلث گردشگری کشور، 
روز سه‌شنبه وارد راه آهن یزد شد و مسافران آن مورد استقبال مدیرکل 

میراث فرهنگی و گردشگری و دیگر مسوولان استان قرار گرفتند.
به گزارش اقتصادسرآمد، سیدرضا سادات حسینی به ایرنا اظهار داشت: بازدید 
از اماکن تاریخی یزد همچون میدان امیرچخماق، مسجد جامع، باغ دولت آباد 
و دیگر اماکن برای گردشگران برای مسافران این قطار برنامه ریزی شده است.

سیدرضا سادات حسینی مدیرکل راه‌آهن یزد افزود: این قطار امشب از یزد به 
مقصد شیراز و سپس اصفهان به مسیر خود ادامه می‌دهد.

وی تصریح کرد: این تور پنج روزه با هدف توسعه صنعت گردشگری و معرفی 
جاذبه‌های غنی این سه شهر پیش بینی شده و مسافران از جاذبه‌های تاریخی و 
فرهنگی یزد ، شیراز و اصفهان بازدید خواهند کرد و با فرهنگ و تمدن غنی این 

شهرها آشنا می شوند.
سادات حسینی ادامه داد: همچنین سفر با قطار مثلث گردشگری، فرصتی برای 

تجربه زیبایی‌های سه شهر تاریخی و شاخص ایران می باشد.
یزد از اســتان‌های مرکزی ایران اســت که با تاریخ کهن، معمــاری بی‌نظیر و 
جاذبه‌های طبیعی و فرهنگی منحصر به فرد شــناخته می‌شــود؛ این استان با 
دارابودن بافت تاریخی ارزشــمند که ثبت جهانی شــده و جاذبه‌های متعدد 
گردشگری، یکی از مهم‌ترین مناطق کشور از نظر تاریخی، فرهنگی و اقتصادی 

محسوب می‌شود.

یزد در کنار استان‌های فارس و اصفهان به عنوان مثلث طلایی گردشگری ایران 
مقصد اول گردشگران خارجی است به گونه‌ای که استقبال گردشگران خارجی 
از این شهر تا پنج برابر افزایش داشــته و همین امر گردشگری را محور توسعه 

استان قرار داده است.
استان یزد یکهزار و ۶۰۰ اثر تاریخی ثبت شــده غیرمنقول و ۶۰۰ بنای تاریخی 
ثبت شده ملی دارد که میزبان گردشگران داخلی و خارجی است، این استان ۲ 
هزار و ۲۷۰ هکتار بافت ارزشمند تاریخی دارد و شهر یزد به عنوان نخستین شهر 

خشت خام و دومین شهر تاریخی جهان ثبت شده است.
بافت تاریخی یزد دارای ۷۷ محله با قدمتی ۲۵۰۰ ســاله است که در ۱۸ تیرماه 

سال ۹۶ در سازمان ملی میراث جهانی )یونسکو( به ثبت رسید و یکی از بافت 
های دست نخورده مسکونی در جهان و تاریخ بشر محسوب می شود و همچنان 

زندگی در این بافت جریان دارد.
تفاهم نامه طلایه داران گردشگری ایران بین استانداران سه شهر شیراز، اصفهان 
و یزد در ۱۲ مهرماه سال گذشــته به منظور توسعه گردشگری داخلی و جذب 

گردشگران خارجی بسته شد.
یزد با عناوینی همچون شهر بادگیرها، شــهر کار و کاریز و کاهگل، دارالعباده، 
دارالعلم و دارالعمل، حسینیه ایران، شهر دوچرخه‌ها، شیرینی، شهر قنات، قنوت 

و قناعت و شهر آتش و آفتاب شناخته می‌شود.

شهردار مشکین‌دشت:

 مسیر توسعه با همدلی هموار می‌شود
گروه استان ها- عینی ، البرز- شــهردار مشکین‌دشت در نشست خبری 
که با حضور اصحاب رسانه برگزار شــد، ضمن تشکر از تعامل مثبت و 
پوشش مؤثر اخبار از ســوی خبرنگاران، بر اهمیت اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف به 

شهروندان تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، وی گفت: انتشار اخبار به‌موقع و درست، یکی از پایه‌های 
جلب اعتماد عمومی و مشارکت مردمی است. از تمامی رسانه‌هایی که در این مسیر 
همراه شهرداری بوده‌اند، قدردانی می‌کنم. هر زمان که اطلاع‌رسانی کردیم، همراهی 
خبرنگاران باعث شــد مردم در جریان قرار گیرند و این برای ما بســیار ارزشمند 
است.شهردار با اشاره به اهمیت برگزاری مســتمر این نشست‌ها افزود: »ما وظیفه 
داریم پاسخگوی مردم باشیم و این را برای خود یک تکلیف می‌دانیم. پایش میدانی 
مشکلات، گفتگو با شــهروندان و حضور در بطن جامعه از رویکردهای ما بوده و 
هست.وی ادامه داد: شــهرداری پیش از آنکه صرفاً یک نهاد خدماتی باشد، نهادی 
اجتماعی و پویا است که نباید از نقش فرهنگی و مشارکت‌جویانه خود غافل شود. در 
همین راستا، شورای اسلامی شهر نیز با نگاهی نو و همتی مضاعف در دوره جدید، 

مسیر تحول را آغاز کرده است.

خصــوص  در  مشکین‌دشــت  شــهردار 
برنامه‌ریزی‌های شــهری گفــت: برنامه‌ریزی 
ما تلفیقی از چشــم‌انداز بلندمــدت و اقدامات 
کوتاه‌مــدت اســت. بایــد ضمــن داشــتن 
اســتراتژی‌های کلان، در کوتاه‌مــدت نیــز به 
نیازهای روز مردم پاســخ دهیم. در این مســیر 
ارتقای سلیقه شهری، مشــارکت شهروندان، و 
استفاده از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری، سه محور 

اساسی هستند.
او مشــارکت مردمی را یکــی از ارکان اجرای 
موفق پروژه‌ها دانســت و گفــت: در تمام دنیا، 

بدون همراهی مردم، حتی بهترین پروژه‌ها به نتیجه مطلوب نمی‌رسند. خوشبختانه 
با حمایت‌های شورای شهر، مدیران شهرستانی و اســتانی، توانسته‌ایم بسیاری از 

طرح‌ها را از رکود خارج کنیم.
شهردار به نمونه‌هایی از اقدامات جهادی شهرداری اشاره کرد و افزود: برخی پروژه‌ها 
ســال‌ها معطل مانده بودند. به عنوان نمونه، توافق با سازمان بنادر و دریانوردی که 
بیش از ۱۲ ســال بلاتکلیف بود، در کمتر از ۷۲ ســاعت پس از نشست مشترک، با 
همت تیم فنی و پشتیبانی اجرا شد. این یعنی حرکت جهادی و باور به انجام کار.وی 
در ادامه با اشاره به اجرای پروژه‌های زیرســاختی و عمرانی گفت: در سال جاری، 

بیش از ۳۰ پروژه فعال در سطح شهر در دست 
اجراست، در حالی که در برخی دوره‌ها شاید 
۳ تا ۵ پروژه اجرا می‌شــد. این جهش نتیجه 
همدلی مدیریت شــهری، تــاش کارکنان و 

جذب سرمایه‌گذار است.
شــهردار به مســئله درآمد پایدار نیز اشــاره 
کرد و گفــت: »ما به‌صورت جــدی در بحث 
ســرمایه‌گذاری ورود کرده‌ایــم. پروژه‌های 
مشارکتی با سازمان همیاری‌ها تعریف شده و 
در کنار آن، راهکارهایی برای درآمدزایی پایدار 
در حال پیگیری است. با توجه به شعار سال که 
بر روی سرمایه‌گذاری تأکید دارد، برنامه‌های اجرایی نیز با همین رویکرد طراحی 
شده‌اند.«او همچنین افزود: »در طراحی شهری، تلاش داریم همه اقشار دیده شوند؛ 
از نابینایان و سالمندان تا افراد کم‌توان جسمی. در بحث پیاده‌محوری و همسان‌سازی 
معابر، اقدامات مؤثری انجام شــده اســت که نمونه آن در بلوار دشت بهشت قابل 
مشاهده است.«در پایان، شهردار مشکین‌دشــت گفت: »تمامی این اقدامات بدون 
فضای همدلی امکان‌پذیر نبود. از تمامی اعضای محترم شورای اسلامی شهر، مدیران، 
کارکنان شهرداری و شما اصحاب رسانه که همیشــه همراه بودید، تشکر می‌کنم. 
امیدوارم با ادامه این مسیر، بتوانیم شهری در شأن مردم عزیز مشکین‌دشت بسازیم.

مدیرکل راه‌آهن یزد خبرداد:

 نخستین قطار 
 مثلث گردشگری کشور

 وارد یزد شد
 مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در بازدید

 از شرکت نوین‌الکترود اردکان:
 تولید الکترودهای گرافيتی در ایران؛ 

گامی بزرگ به سوی خودکفایی
گروه اســتان ها- مریم مومنی ، اصفهان - صنعت فولاد 
کشور در سال‌های اخیر با چالش‌های متعددی روبه‌رو 
بوده است، اما با تلاش‌های مســتمر و اعتماد به جوانان 
ایرانی، اکنون شاهد تولید الکترودهای فولادی در کشور 
هستیم.به گزارش اقتصادسرآمد،  این طرح که از حدود 
۲۰ ســال پیش پیگیری می‌شد، در ســال‌های ۹۶ و ۹۷ 
به‌عنوان یک نیاز اساسی شناسایی شد و امروز به مرحله 

تولید رسیده است.
سرمایه‌گذاری انجام شــده در این پروژه به ارزش ۲۲۰ 
میلیون يورو، نشان‌دهنده اهمیت استراتژیک این محصول 
برای کشور است؛ با تولید این الکترودها، ایران می‌تواند 
به خودکفایی در صنعت فولاد دست یابد و از وابستگی 
به واردات نجــات یابد. این موفقیــت، نتیجه اعتماد به 
متخصصان و جوانان ایرانی اســت که بــا وجود ترک 
قراردادهای بین‌المللی، توانســتند با استفاده از نقشه‌ها 

و اطلاعات موجود، این پروژه را به سرانجام برسانند.
در حال حاضر، این مجموعه در مرحله تولید قرار دارد 
و نزديک به ۵۳۰ نفر پتانسيل جذب نيروی انسانی دارد 
که امروز ۳۵۰ نفر جذب شده‌اند. ظرفیت تولید فعلی این 
مجموعه حدود ۳۰ هزار تن اســت و برنامه‌ریزی‌هایی 
برای افزایش ایــن ظرفیت به ۶۰ هزار تــن در فاز دوم 

وجود دارد.
با این حال، برای تحقق این اهداف، نیاز به حمایت‌های 
جدی از سوی مســئولان وجود دارد. متأسفانه، صنعت 
فولاد با مشــکلاتی مانند قطعی برق و اختلالات دیگر 

مواجه است که باید هر چه سریع‌تر مرتفع شود.
این پروژه، نه‌تنها یک اتفاق مبارک برای کشــور است، 
بلکه نشــان‌دهنده عزم و اراده ایرانیان برای پیشرفت و 
خودکفایی در صنعت فولاد است. به زودی شاهد افتتاح 
رسمی این مجموعه خواهیم بود که نویدبخش آینده‌ای 

روشن برای صنعت فولاد کشور است.

 لزوم بهسازی و تجهیز
 نمازخانه‌های جاده‌ای محور گفت‌وگوی 

راهداری و ستاد اقامه نمازاستان  
 گروه اســتان ها - زهرا مصطفوی ،شهرکرد - مدیرکل 
راهداری و حمل‌ونقل جــاده‌ای چهارمحال و بختیاری 
از برگزاری نشست مشــترک این اداره‌کل با ستاد اقامه 
نماز استان با محوریت بررسی وضعیت نمازخانه‌های 

بین‌راهی و مجتمع‌های خدماتی رفاهی خبر داد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید خدابخشی اظهار کرد: 
این نشست با حضور مدیران و کارشناسان دو مجموعه 
برگزار شد و در آن، ضمن تأکید بر اهمیت ارتقای فضای 
معنوی در مســیرهای جاده‌ای، وضعیت نمازخانه‌های 
بین‌راهی استان مورد بررسی قرار گرفت. وی با اشاره به 
برخی چالش‌ها و نیازهای موجود در این حوزه، افزود: 
بهسازی و استانداردسازی نمازخانه‌های موجود، تجهیز 
آن‌ها به امکانات رفاهی مناســب، تأمین نیروی انسانی 
برای نظافت و نگهداری مستمر و همچنین بهره‌گیری از 
ظرفیت بخش خصوصی در اداره مجتمع‌های خدمات 
رفاهی از مهم‌ترین مباحث مطرح‌شــده در این نشست 
بود. خدابخشــی ادامه داد: برگزاری دوره‌های آموزشی 
ویژه مدیــران مجتمع‌های خدمات رفاهــی، مدیران و 
رانندگان شــرکت‌های حمل‌ونقل عمومی مسافربری 
استان و همچنین شناسایی نقاط اولویت‌دار برای احداث 
نمازخانه‌های جدید از دیگر مــوارد مورد تأکید در این 
جلسه بود. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
خاطرنشان کرد: در پایان نشست، بر استمرار همکاری 
میان اداره‌کل راهداری و ستاد اقامه نماز تأکید شد و مقرر 
گردید اقدامات اجرایی لازم در راستای رفع مشکلات 
موجود و ارتقای ســطح خدمات رفاهی و فرهنگی در 

محورهای مواصلاتی استان در دستور کار قرار گیرد.

برپایی غرفه انجمن اهدای عضو مازندران در 
مسابقات قرآنی شرکت گاز استان و تأکید بر 

مسئولیت اجتماعی شرکت
گروه استان ها - ســهیلا  مرآتی،مازندران - در حاشیه 
برگزاری مسابقات قرآنی این شرکت، غرفه انجمن اهدای 
عضو مازندران با هدف ترویج فرهنگ ایثار و نوع‌دوستی، 
میزبان کارکنان و شرکت‌کنندگان این رویداد معنوی بود. 
به گزارش اقتصادسرآمد، این غرفه با ارائه اطلاعات جامع 
پیرامون اهمیت اهدای عضــو و نقش آن در نجات جان 
بیماران نیازمند، توانست توجه جمع زیادی از حاضرین 

را به این امر حیاتی جلب کند. 
هژبر جوادی، مدیرعامل شرکت گاز استان نیز با حضور 
در غرفه، ضمــن گفت‌وگو بــا محمدمصطفی‌قربانی 
مدیرعامل انجمن، کارت اهدای عضو خود را دریافت 
کرد و بر نقش مسئولیت اجتماعی شرکت در حمایت از 

چنین اقدامات انسان‌دوستانه‌ای تأکید نمود.
وی در ســخنانی، ضمن قدردانی از تلاش‌های انجمن 
در زمینه ارتقای آگاهی عمومی، تصریح کرد: مسئولیت 
اجتماعی ما تنهــا به ارائه خدمات گازرســانی محدود 
نمی‌شــود، بلکه حمایت از ارزش‌های انسانی و ترویج 
فرهنگ کمک به همنوعان نیز بخشی از رسالت سازمانی 
ماست.حضور گسترده کارکنان در این غرفه و استقبال 
آنان از ثبت‌نام کارت اهدای عضو، نشان‌دهنده همبستگی 
اجتماعی و باور به ضرورت این اقدام ارزشمند در جامعه 

است. 

ایران زمین


